idem Quid Stanislaus Jastrecobi manus ipsa bona
 generatio omnia hanc et obligatio No. filia et in
 mobilia resq; suprasitas omnes morte eiusdem mariti
 sui delectatus cum omni erum Jure Domini et pro
 prietate omnibus et singulis bonorum suprasitas
 rerum et utilitatibus fructibus proventibus redditibus
 commodis obventionibus et hinc et continens ge
 neratio uniuersis bene habet et quod debet
 et hinc quae et quiete et hinc ad extre
 ma cluataat vita sua tempore pot morte
 de eiusdem Quid Stanislaus Jastrecobi manus ipsa
 ex tunc bona eadem suprasitas ad ad succedentia
 ta Quid Anna Jastrecobi consors sua sine que
 rui contradictione succedere et hinc manibus suis pleustur
 tur et redeant Itac sua pro parte personalia recognosc
 ad promissis medicantur

Q. OSTREYCKI Q. TICCA
 PITAN LOCI PRASSENTIS
 SCRIPTUM ROHORAT +

Comparens personate Quid Alexander de Bri
 lio Ostreycki Esam Quid Joanne Ostreycki
 vti subdelegato munus in locum in scripto Gene
 rari No. Mathis Stanislaus Ostreycki fratris sui recogno
 scentis germani Camerari Quid Quarto. Saronen
 Vice Capitani Vice Capitani subdelegatis in se et bonis
 libere cassumens officio q; partu et actis pro
 stonay Capitani Pradmis saras mente et corpore
 existens a terminis dictis Juribus fore Juris dombg
 suis quibusuis propriis et competet occidendo Pra
 senti den Hastonay Caple Pradmis Jurisdioni se
 cum successibus ac bonis suis omnibus quoad uim
 actus pro parte et hinc totato et plenari in casu
 nant atq; sub hinc palam libere publicae ac ger
 expressum recognoscit Quia ipse se ac suos successores in
 et super bonis suis generati oibus ac summis pecuniis
 quibusuis habet et habent inscribit et obligat hinc
 scriptum certum manuale per se recognoscit in rem et
 manus eiusdem Quid Vice Capitani Vice Capitani fratris
 sui germani Quid artatum rerum et conationum in
 eodem scripto content de actus data illius hinc Pra
 midis die deim a quarta mensis Aprilis anno pro parte

data, confecta, conscripta manus ueritate subscripta
 in oibus et singulis eiusdem scripti condonibus punctis
 clausulis articulis tractu ligamentisq; ac nexibus ge
 nerato vniuersis etiam cum uno paragrapho ibidem appo
 sito firmiter tenere complere exequi ac inuiceliter obser
 uare omnibusq; et singulis illis contentis tam in toto quam
 in pte satisfacere scriptum predictum ad Inuentionem
 pntem et Inuentionem pntem ad predictum scriptum
 vniuersim in toto referentis. Ad q; sub ualio Duorum Milli
 um florenor; pecuniar; pntem pntem recognitem
 aut ep'i pntis suprascripto Quos Vice Capitani Loui pro
 sentis aut eius pntis ob non completionem contentis
 eam scripti predicti tam in toto quam in pte obser
 uantia opus fuerit ad soluen' succum ben' pro quo quod
 factu' modo pntis ad soluen' succum ben' ac realiquo
 pntis ex contentis scripti predicti non completa com
 plecta Citatus ex no memorate recognite Inuentionis
 ac vniuersi sui cum pntis pntis instancie signa
 ep'i Quos Vice Capitani Loui pntis fratris sui germa
 ni aut eius successu' del Officiu' pntis Castri Co
 pitani Præmisedi ex tunc recessu' suprascripto quod
 respondens spectat mediante semper in pntis cito
 tenis terminis tanquam perempto stare iuri pntis
 re responderi baculum pntis laere Inuentione pntis
 satisfacere ac omne iudicatum pntis debet esse
 nebit; seq; ac sua successu' ac laerem ad obligat
 Quoniam pntis peremptum terminum et alio ser
 exinde consequo' cau' eiusdem terminis semper pre
 emptos vera infirmitate pntis inuentione m'noemita
 le successu' legato intra vel extra Regnum Ger
 nitis militari ad euictorem ac munita vel alio qui
 busuis de honoribus et legalibus impedimentis non def
 ferent nec protrahent. Ad quietorem et bo pntis
 Inuentione officii pntis Castri Capitani Præmisedi
 illonem sibi non recipiunt nullasq; instancie appella
 nes ac eorum pntis pntis facie' tum pntis pntis
 pntis simplicibus deb' tunc euasio in bus suspensio
 ne bus fatalis iuri pntis legi bello conuentione
 neq; ac alio qui busuis iuri pntis et defensi na
 si et pntis fugando nec quous modo euasione Præmisedi
 et sua recognitione ac pntis omnia mediante